



Comprovante de transferência eletrônica disponível

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:	TED para terceiros
Conta origem:	1639 / 003 / 00006146-0
Tipo de conta:	01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa:	JURÍDICA
Nome:	ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CUL
CPF/CNPJ:	05.956.125/0001-03

Banco:	033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 0000000 - 90400888
Tipo de conta:	01 - Conta Corrente
Conta destino:	3833 / 00013000157-0
Tipo de pessoa:	JURÍDICA
Nome:	DIVINAGULA HORTIFRUTI LTDA.
CPF/CNPJ:	64.414.865/0001-87
Valor:	R\$ 18.687,07
Valor da tarifa:	R\$ 0,00
Finalidade:	05 - Pagamento de Fornecedores
Identificação da operação:	DIVINAGULA NF 10735
Histórico:	

Data de débito:	23/09/2024
Data / Hora da operação:	23/09/2024 15:12:48

Código da operação:	00121994
Chave de segurança:	67690XR9XU6W1ZL8

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

RECEBEMOS DE DIVINAGULA HORTIFRUTI LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSION: 23/09/2024 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER - VALOR TOTAL: R\$ 18.687,07

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000010735
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
DIVINAGULA HORTIFRUTI LTDA

ROD BR 040, KM 688, S/NUMERO PAV. 4 LJ.
1 E 2 - KENNEDY - CEP:32145-900 -
CONTAGEM - MG
TEL: (31)3245-7800
divinagulahortifrut@hotmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000010735 fl. 1 / 2
SÉRIE 001


CHAVE DE ACESSO
3124 0964 4148 6500 0187 5500 1000 0107 3510 0010 7560

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131246196009756 23/09/2024 07:59:45

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL0621956320007INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.CNPJ / CPF64.414.865/0001-87

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIALASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER
ENDEREÇO
RUA AGRIPINO DE LIMA, 181 LOJA 1
MUNICÍPIOCONTAGEMFONE / FAXUFMGINSCRIÇÃO ESTADUALHORA DA SAÍDA07:59:46

CNPJ / CPF05.956.125/0001-03DATA DA EMISSÃO23/09/2024

BAIRRO / DISTRITOCEP32223-270DATA SAÍDA / ENTRADA23/09/2024

INCONFIDENTES

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	23/09/2024	18.687,07									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.770,00	318,60	0,00	0,00	4.588,97	18.687,07
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.687,07

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIALFRETE POR CONTA9 - SEM FRETECÓDIGO ANTTPLACA DO VEÍCULOUF
ENDEREÇOMUNICÍPIOUFINSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADEESPÉCIEMARCANUMERAÇÃO00000PESO BRUTOPESO LÍQUIDO

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
203	ABACAXI PEROLA GRAUDO UN Val Aprox Tributos: 27,40 (21,11%)	08043000	040	5102	UN	20.0000	6.4900	129,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	ABOBRINHA ITALIANA EXTRA Val Aprox Tributos: 168,30 (26,33%)	07093000	040	5102	KG	80.0000	7.9900	639,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10000	ACAFRAO Val Aprox Tributos: 7,77 (26,34%)	09103000	040	5102	KG	1.0000	29.5000	29,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
182	ACELGA MINEIRA Val Aprox Tributos: 246,42 (26,33%)	07051100	040	5102	UN	132.0000	7.0900	935,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	ALECRIM Val Aprox Tributos: 10,27 (32,09%)	21039021	040	5102	KG	1.0000	32.0000	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
301	ALFACE LISA PRIMEIRA Val Aprox Tributos: 321,38 (26,33%)	07051900	040	5102	UN	340.0000	3.5900	1.220,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
409	ALFACE ROXO Val Aprox Tributos: 198,58 (26,33%)	07051900	040	5102	UN	180.0000	4.1900	754,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
197	ALHO DE PRIMEIRA QUALIDADE DESCASCADO Val Aprox Tributos: 466,04 (26,33%)	07032090	000	5102	KG	60.0000	29.5000	1.770,00	0,00	1.770,00	318,60	0,00	18,00	0,00
1095	BANANA PRATA CLIMATIZADA DE PRIMEIRA Val Aprox Tributos: 615,72 (32,09%)	08039000	040	5102	KG	226.0000	8.4900	1.918,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	BETERRABA EXTRA SEM FOLHAS Val Aprox Tributos: 84,34 (20,11%)	07069000	040	5102	KG	60.0000	6.9900	419,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	BROCOLIS UN Val Aprox Tributos: 96,68 (26,33%)	07041000	040	5102	UN	80.0000	4.5900	367,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
347	CEBOLA BRANCA EXTRA Val Aprox Tributos: 231,41 (26,33%)	07031019	040	5102	KG	110.0000	7.9900	878,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	CEBOLINHA UNIDADE Val Aprox Tributos: 69,16 (26,33%)	07031019	040	5102	UN	132.0000	1.9900	262,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
81	CENOURA VERMELHA EXTRA A Val Aprox Tributos: 110,43 (26,33%)	07061000	040	5102	KG	60.0000	6.9900	419,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
TERMO DE COLABORACAO 009/2022 PA 013/2022
ENTREGA NA UNIDADE RP NOVA CONTAGEM - RUA MARIA JOSE CHIODI, 37, NOVA CONTAGEM - CONTAGEM

BANCO SANTANDER - AG 3833 - CC 13000157-0 Base de cal. ICMS 18=1770.00
V. APROX TRIB R\$ 4588.97 F: IBPT

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DIVINAGULA HORTIFRUTI LTDA ROD BR 040, KM 688, S/NUMERO PAV. 4 LJ. 1 E 2 - KENNEDY - CEP:32145-900 - CONTAGEM - MG TEL: (31)3245-7800 divinagulahortifrut@hotmail.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000010735 fl. 2 / 2 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3124 0964 4148 6500 0187 5500 1000 0107 3510 0010 7560 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246196009756 23/09/2024 07:59:45			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0621956320007		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 64.414.865/0001-87	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ
39	CHUCHU EXTRA Val Aprox Tributos: 173,34 (26,33%)	07093000	040	5102	KG	165,0000	3,9900	658,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1066	COLORAU Val Aprox Tributos: 153,39 (32,09%)	32030030	040	5102	KG	20,0000	23,9000	478,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
201	COUVE PRIMEIRA UN Val Aprox Tributos: 235,00 (26,33%)	07041000	040	5102	UN	149,0000	5,9900	892,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
87	INHAME DEDO EXTRA Val Aprox Tributos: 189,52 (20,11%)	07069000	040	5102	KG	160,0000	5,8900	942,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
133	LARANJA PERA EXTRA Val Aprox Tributos: 318,59 (21,11%)	08051000	040	5102	KG	280,0000	5,3900	1.509,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
250	LOURO Val Aprox Tributos: 17,35 (26,33%)	09109900	040	5102	KG	1,0000	65,9000	65,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
136	MACA FUJI OU GALA T-165-198 Val Aprox Tributos: 113,74 (8,11%)	08081000	040	5102	KG	156,0000	8,9900	1.402,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
293	MANDIOCA EXTRA Val Aprox Tributos: 110,32 (26,33%)	07141000	040	5102	KG	100,0000	4,1900	419,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
173	OVOS GRANJA BRANCO GRANDE PENTE Val Aprox Tributos: 50,36 (21,52%)	04071100	040	5102	PT	12,0000	19,5000	234,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
438	PEPINO Val Aprox Tributos: 59,12 (26,33%)	07070000	040	5102	KG	45,0000	4,9900	224,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
339	PIMENTAO AMARELO Val Aprox Tributos: 57,90 (26,33%)	07096000	040	5102	KG	10,0000	21,9900	219,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	PIMENTAO VERDE EXTRA A Val Aprox Tributos: 118,37 (26,33%)	07096000	040	5102	KG	45,0000	9,9900	449,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51	PIMENTAO VERMELHO Val Aprox Tributos: 57,90 (26,33%)	07096000	040	5102	KG	10,0000	21,9900	219,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	REPOLHO HIBRIDO DE PRIMEIRA Val Aprox Tributos: 39,42 (26,33%)	07041000	040	5102	KG	30,0000	4,9900	149,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
324	RUCULA UN Val Aprox Tributos: 48,57 (26,33%)	07051900	040	5102	UN	33,0000	5,5900	184,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	SALSINHA UNIDADE Val Aprox Tributos: 81,68 (26,33%)	07041000	040	5102	UN	132,0000	2,3500	310,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1984	TOMATE EXTRA AA, TIPO SANTA CRUZ OU LONGA VIDA Val Aprox Tributos: 110,50 (20,11%)	07020000	040	5102	KG	50,0000	10,9900	549,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ATESTADO QUE O SERVIÇO FOI
PRESTADO E / OU MATERIAL
FORNECIDO 23/09/2024
Dilva 1616531080
Cindy - 1616403327

À ASSOCIAÇÃO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER CNPJ 05.956.125/0001-03

PROPOSTA DE FORNECIMENTO

PRODUTO	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO
Abóbora Moranga	KG	R\$ 5,49
Alface Crespa	UN	R\$ 3,59
Acelga	UN	R\$ 7,09
Alface Roxa	UN	R\$ 4,19
Abacaxi	UN	R\$ 6,49
Alecrim	KG	R\$ 32,00
Banana Prata	KG	R\$ 8,49
Batata Baroa	KG	R\$ 9,99
Batata Bolinha	KG	R\$ 5,20
Batata Doce	KG	R\$ 5,79
Batata Inglesa	KG	R\$ 5,79
Beterraba	KG	R\$ 6,99
Cebola	KG	R\$ 7,99
Cebola Roxa	KG	R\$ 9,95
Cebolinha	UN	R\$ 1,99
Cenoura Vermelha	KG	R\$ 6,99
Laranja	KG	R\$ 5,39
Limão Extra	KG	R\$ 3,49
Manjerição	UN	R\$ 3,59
Mexerica	KG	R\$ 6,59
Pimentão Amarelo	KG	R\$ 21,99
Pimentão Verde	KG	R\$ 9,99
Pimentão Vermelho	KG	R\$ 21,99
Repolho Verde	KG	R\$ 4,99
Salsinha	UN	R\$ 2,35
Tomate P/ Salada	KG	R\$ 10,99
Vagem	KG	R\$ 5,99
Abobrinha Verde	KG	R\$ 7,99
Agrião	UN	R\$ 4,99
Couve Mineira	UN	R\$ 5,99
Hortelã	UN	R\$ 2,29
Maçã tamanho 150	KG	R\$ 8,99
Mamão Formosa Maduro	KG	R\$ 5,99

Pepino	KG	R\$	4,99
Quiabo	KG	R\$	11,49
Mandioca	KG	R\$	4,19
Berinjela	KG	R\$	5,89
Milho Verde	KG	R\$	4,99
Almeirão	UN	R\$	4,99
Melão	KG	R\$	7,59
Jiló	KG	R\$	7,19
Alface Lisa	UN	R\$	3,59
Melancia	KG	R\$	4,39
Repolho Roxo	KG	R\$	5,99
Couve Flor	UN	R\$	8,29
Uva	KG	R\$	16,19
Banana Caturra	KG	R\$	5,49
Alho descascado	KG	R\$	29,50
Ovos ext g pt-30 un	PT	R\$	19,50
Colorau	KG	R\$	23,90
Louro	KG	R\$	65,90
Orégano	KG	R\$	48,60
Manga	KG	R\$	7,19
Rúcula	KG	R\$	5,59
Inhame	KG	R\$	5,89
Açafrão	KG	R\$	29,50
Maracujá	KG	R\$	10,35
Chuchu	KG	R\$	3,99
Goiaba	KG	R\$	8,89
Brócolis Mineiro	UN	R\$	4,59
Salsinha Desidratada	UN	R\$	49,90

Validade da proposta 30 Dias

Contagem, 02.09.2024

Atenciosamente,


DIVINAGULA HORTIFRUTI EIRELI



Frutas & Legumes

COTAÇÃO

VALIDADE - 30 DIAS

Nº	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	UN	VALOR UN
1	Alface Roxa	UN	R\$ 8,90
2	Alface Crespa	UN	R\$ 7,50
3	Acelga	UN	R\$ 13,50
4	Abóbora Moranga	KG	R\$ 11,90
5	Pepino	KG	R\$ 9,50
6	Quiabo	KG	R\$ 21,40
7	Batata Baroa	KG	R\$ 19,40
8	Batata Bolinha	KG	R\$ 9,50
9	Batata Inglesa	KG	R\$ 9,90
10	Beterraba	KG	R\$ 11,50
11	Cebola Roxa	KG	R\$ 14,50
11	Cebola	KG	R\$ 12,90
12	Cebolinha	UN	R\$ 3,90
13	Cenoura Vermelha	KG	R\$ 9,50
14	Laranja	KG	R\$ 9,50
15	Limão Extra	KG	R\$ 5,90
16	Manjeriço	UN	R\$ 7,90
17	Mexerica	KG	R\$ 9,90
18	Pimentão Amarelo	KG	R\$ 28,50
19	Pimentão Verde	KG	R\$ 19,50
20	Pimentão Vermelho	KG	R\$ 28,50
21	Repolho Verde	KG	R\$ 8,90
22	Salsinha	UN	R\$ 4,90
23	Tomate para salada	KG	R\$ 15,90
24	Vagem	KG	R\$ 9,50
25	Abobrinha Verde	KG	R\$ 12,90
26	Agrião	UN	R\$ 11,50
27	Couve	UN	R\$ 9,50
28	Hortelã	UN	R\$ 6,50
29	Maçã tamanho 150	KG	R\$ 15,50
30	Mamão	KG	R\$ 11,50
31	Abacaxi	UN	R\$ 9,90
32	Banana Prata	KG	R\$ 11,90
33	Batata Doce	KG	R\$ 12,50
34	Almeirão	UN	R\$ 9,50
35	Mandioca	KG	R\$ 9,50
36	Chuchu	KG	R\$ 7,90
37	Berinjela	KG	R\$ 12,50
38	Brócolos Mineiro	UN	R\$ 9,50

39	Jiló	KG	R\$ 12,50
40	Alface Lisa	UN	R\$ 7,50
41	Banana Caturra	KG	R\$ 9,50
42	Couve Flor	KG	R\$ 33,50
43	Milho Verde	KG	R\$ 9,50
44	Rucula	UN	R\$ 9,50
45	Colorau	KG	R\$ 39,90
46	Folha Louro	KG	R\$ 99,50
47	Alho descascado	KG	R\$ 37,50
48	Ovos grandes c/ 30	PT	R\$ 27,50
49	Orégano	KG	R\$ 99,50
50	Salsinha Desidratada	KG	R\$ 87,30
51	Uva	KG	R\$ 25,50
52	Manga	KG	R\$ 11,90
53	Melancia	KG	R\$ 8,90
54	Repolho roxo	KG	R\$ 9,90
55	Alecrim	KG	R\$ 45,00
56	Açafrão	KG	R\$ 45,00
57	Maracujá	KG	R\$ 17,50
58	Melão	KG	R\$ 11,90
59	Goaiaba	KG	R\$ 14,90
60	Inhame	KG	R\$ 11,90

PARA: ASSOCIAÇÃO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER CNPJ 05.956.125/0001-03
R AGRIPINO DE LIMA, 181 LOJA 01 - INCONFIDENTES - CONTAGEM/MG
DATA DE EMISSÃO 02 DE SETEMBRO DE 2024


Marcia Regina Nogueira Cunha
CE nº MG-4.033.113 e CPF nº 650.361.826-34
NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E LEGUMES
CNPJ 22.865.666/0001-45
INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 002593562.00-06

amaral.com

02/09/2024

VALIDADE 30/09/2024

CLIENTE AASCR -ASSOCIAÇÃO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER
CNPJ 05.956.125/0001-03

QUANT.	ITENS	UNIDADE DE MEDIDA	UN
1	Beterraba	KG	R\$ 12,45
1	Cebola Branca e Amarela	KG	R\$ 13,95
1	Cebolinha	UN	R\$ 4,95
1	Cenoura Vermelha	KG	R\$ 14,95
1	Laranja	KG	R\$ 9,95
1	Limão	KG	R\$ 5,35
1	Manjerição	UN	R\$ 9,95
1	Mexerica	KG	R\$ 9,55
1	Pimentão Amarelo	KG	R\$ 29,55
1	Alface Lisa	UN	R\$ 6,95
1	Abóbora Moranga	KG	R\$ 8,95
1	Alface Crespa	UN	R\$ 6,95
1	Acelga	UN	R\$ 14,95
1	Alface Roxa	UN	R\$ 7,75
1	Abacaxi	UN	R\$ 9,95
1	Banana Prata	KG	R\$12,95
1	Batata Baroa	KG	R\$ 14,55
1	Batata Bolinha	KG	R\$ 9,95
1	Batata Inglesa	KG	R\$11,95
1	Pimentão Verde	KG	R\$ 23,45
1	Pimentão Vermelho	KG	R\$ 29,55
1	Repolho Verde	KG	R\$ 9,95
1	Quiabo	KG	R\$ 22,95
1	Tomate Salada	KG	R\$ 14,25
1	Vagem	KG	R\$ 9,95
1	Abobrinha Verde	KG	R\$11,95
1	Agrião	UN	R\$ 9,45
1	Couve Mineira de primeira	UN	R\$ 9,95
1	Hortelã	UN	R\$ 7,35
1	Maçã t150	KG	R\$ 14,25
1	Mamão Formosa	KG	R\$ 15,25
1	Pepino	KG	R\$ 12,45
1	Salsinha	UN	R\$ 5,75
1	Maracujá	KG	R\$ 15,35
1	Chuchu	KG	R\$ 7,35
1	Batata Doce	KG	R\$12,95
1	Mandioca	KG	R\$ 9,95

1	Manga	KG	R\$ 12,95
1	Berinjela	KG	R\$ 9,75
1	Brócolos	UN	R\$ 12,95
1	Jiló	KG	R\$13,95
1	Orégano	KG	R\$ 79,45
1	Ovos grandes Pente	PT	R\$ 26,45
1	Colorau	KG	R\$ 32,45
1	Folha de louro	KG	R\$ 94,45
1	Alho desc.	KG	R\$ 38,45
1	Banana Caturra	KG	R\$ 13,95
1	Milho Verde	KG	R\$ 9,75
1	Couve Flor	KG	R\$ 39,95
1	Alecrim	UN	R\$ 54,55
1	Uva	KG	R\$ 24,95
1	Rúcula	UN	R\$ 9,35
1	Melão	KG	R\$ 9,95
1	Almeirão	UN	R\$ 7,45
1	Repolho Roxo	KG	R\$ 7,95
1	Inhame	KG	R\$ 9,95
1	Melancia	KG	R\$ 8,95
1	Salsinha Desidratada	KG	R\$ 79,95
1	Açafrão	KG	R\$ 39,95
1	Cebola Roxa	KG	R\$ 15,95
1	Goiaba	KG	R\$ 12,95


 Geraldo Amaral Moreira
 CI MG-522.948-SSP/MG e CPF 253.274.886-91
 Amaral.com Comércio de Alimentos Ltda
 CNPJ 06.989.492/0001-76
 INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 186331003.00-00

AMARAL.COMCOMÉRCIODEALIMENTOSLtdª-CNPJ06.989.492/0001-76

Telefax3394-1704-amaral.com@veloxmail.com.br

km 688,pavilhão G, lojas 19 e 20- BºGuanabara (CEASA)-Contagem/MG- CEP32145-900